

Dotyczy: Przebudowa drogi gminnej Hadykówka – Pogorzałki – Cmolas polegająca na przebudowie rowu otwartego na kolektor kryty i budowie chodnika od km 3+338,50 do km 4+120,00 – I etap

Ogłoszenie nr 536163-N-2017 z dnia 2017-06-21

W dniu 22 czerwca 2017r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, których treść i odpowiedzi publikujemy poniżej:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę studni rewizyjnych systemowych z tworzyw sztucznych z rur SPIRO PEHD DN1000 na studnie betonowe z wykształconymi kinetami i przejściami szczelnymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę studni rewizyjnych systemowych z tworzyw sztucznych z rur SPIRO PEHD DN1000 na studnie betonowe z wykształconymi kinetami i przejściami szczelnymi.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę wpustów ulicznych krawężnikowych z PEHD o śr. 500 mm na betonowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę wpustów ulicznych krawężnikowych z PEHD o śr. 500 mm na betonowe.

WÓJT

Eugeniusz Galek

.....
(podpis kierownika zamawiającego)